EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 068/2020 – HMAP

HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na gestão do Hospital

Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP, torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado do julgamento do PROCESSO SELETIVO nº 068/2020 – HMAP, tipo menor valor

global, objetivando a contratação de empresa para a prestação de serviços médicos
especializados em CIRURGIA TORÁCICA junto ao Hospital Municipal de Aparecida de

Goiânia - HMAP, nas condições e especificações constantes do presente edital e seus anexos, em

conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH,

em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia/GO, por meio do Contrato

de Gestão nº 1095/2018-SEL.

Empresa Vencedora:

EMPRESA VENCEDORA

CLÍNICA DO PULMÃO RESPEIRAR EIRELI
(CNPJ 30.126.535/0001-74)

Caso alguma empresa queira interpor recurso, deverá solicitar a documentação pelo e-mail

comissaoeselecao@ibgh.org.br, observado o prazo de 1 (um) dia útil.

Aparecida de Goiânia/GO, 29 de dezembro de 2020.

Emmanuel Correa de Sousa
Presidente da Comissão Interna de Seleção